
Přehled usnesení 

z 42. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 17.12.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 

1/42/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 8/40/RM/2018,  25/40/RM/2018 - bod 1) a 2), 

7/39/RM/2018,  5/39/RM/2018,  6/39/RM/2018.  

 
 

 
 

2/42/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 21. 11. 2018 do 11. 12. 2018  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov od 21. 11. 2018 do 11. 12. 2018. 
 

 

 
 

3/42/RM/2018 Žádost o schválení smluv o poskytování Služeb 1Box a přenosového 
systému NSG - Městská policie Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvy o poskytování služeb s firmou NAM systém, a.s., na základě nabídkové ceny dle zápisu. 
 

 

 
 

4/42/RM/2018 Zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 3. 12. 2018. 
 

II. Rada města-schvaluje 
I. Poskytnutí dotace na činnost: 

a)    EDA cz, z.ú., Filipova 2013/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 24743054, ve výši 540,- Kč 

b)    Český kynologický svaz ZKO Jirkov - 517, IČ: 47797959, ve výši 6 000,- Kč 
c)    Junák - český skaut, středisko Hraničář Jirkov, z. s., IČ: 477 92 124, ve výši 9 920,- Kč 

d)    Spolek Prohandicap Jirkov, dofinancování činnosti IČ: 265 32 832, ve výši 15 000,- Kč 
e)    Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 1918 Stopaři, IČ: 711 88 207, ve výši 9 000,- Kč 

f)    Ženský komorní sbor Jirkov, z.s., IČ: 467 87 411, ve výši 9 000,- Kč 
  

II. Poskytnutí dotace na projekt: 

a)    Putování s tátou a mámou Jirkov 2018 - Lampionový průvod a Mikulášská, žadatelem je ARCHA 
777, z. s., Jirkov, IČ: 26652749, ve výši 9 000,- Kč 

b)    Výlet mladých hasičů a doprovodu - Technomania Science Center Praha, žadatelem je SH ČMS - 
Sbor dobrovolných    hasičů  Jirkov,  IČ: 650 78 624, ve výši 6 680,- Kč 

c)    Dívčí válka (Jarní koncert) - žadatelem je Ženský komorní sbor Jirkov, z.s., IČ: 467 87 411, ve výši 

4 360,- Kč 
 



 

 
 
5/42/RM/2018 Dodatek č. 10 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor v čp. 1561 v 

Jirkově  
 

I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 10 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu čp. 1561 na nám. Dr. E. Beneše v 
Jirkově nájemci Komerční banka, a.s. se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, IČ: 45317054, dle 

předložené zprávy. 
 

 

 
 

6/42/RM/2018 Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti na adrese Nerudova 
1002/7, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

s umístěním sídla společnosti Glory Fight club s.r.o. na adrese Nerudova 1002 /byt č. 7/, 431 11 Jirkov. 

 
 

 
 

7/42/RM/2018 Ukončení nájmu nebytového prostoru v čp. 1147, ul. Ervěnická, Jirkov - 
JAPEK s.r.o.  

 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu čp. 1147 v ul. Ervěnická v Jirkově o velikosti 

35,95 m2 uzavřené se společností JAPEK s.r.o., IČ: 47283939 dne 17. 2. 2012, a to na vlastní žádost 
nájemce ke dni 31.1. 2019. 

 

II. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu v čp. 1147 v ul. Ervěnická v Jirkově, na pozemku p. č. 

2416, k. ú. Jirkov,  o velikosti   35,95 m2 v I. nadzemním podlaží za účelem provozování prodejny 
pekařství. 

 

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu v čp. 1147 v ul. Ervěnická v Jirkově, na pozemku 

p. č. 2416, k. ú. Jirkov, o velikosti 35,95 m2 v I. nadzemním podlaží za účelem provozování prodejny 
pekařství. 

Termín: 7.1.2019 

 
 

 
 

8/42/RM/2018 Zápočet pohledávek - Krušnohorská služby a.s. (areál Březenec čp. 704)  

 
I. Rada města-schvaluje 

dohodu ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené se společností Krušnohorské služby a.s., 
Jirkov, IČ: 27494080, na započtení pohledávek z titulu sjednaného nájemného za opravy provedené v 

nebytovém prostoru v areálu Březenec čp. 704, dle předložené zprávy.   
 

 

 
 

 



 
 

9/42/RM/2018 Poplatky za užívání sauny  
 

I. Rada města-schvaluje 
poplatky za užívání sauny v Jirkově, ul. U Sauny 1461, od 1. 1. 2019, dle předložené zprávy. 

 

 
 

10/42/RM/2018 Aktualizace přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce - Lesy města Jirkova, p. 
o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce, která je přílohou zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Lesy Města Jirkova, se sídlem Boleboř 1, IČO 71232460 - s účinností od 17. 12. 2018. 
 

 

 
 

11/42/RM/2018 Dodatek č. 006 k pojistné smlouvě č. 514372018  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 006 k pojistné smlouvě č. 514372018 uzavřenou mezi městem Jirkov a Hasičskou 

vzájemnou pojišťovnou, a.s., se sídlem v Praze 2, Římská 45, IČO 46973451. 
 

 

 
 

12/42/RM/2018 Smlouva o užívání autobusových zastávek  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření nové smlouvy k užívání autobusových zastávek v majetku města Jirkova se společností 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

 
 

 
 
13/42/RM/2018 Rozpočet Lesů města Jirkova, p.o. na rok 2019 a střednědobý výhled na 

roky 2020 a 2021  
 

I. Rada města-schvaluje 
v souladu s § 28, odst. 1, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, rozpočet Lesů města Jirkova, p. o. na rok 2019 a střednědobý výhled 

rozpočtu této organizace na roky 2020 a 2021. 
 

 

 
 

14/42/RM/2018 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - souhlas s přijetím 
sponzorských darů  

 
I. Rada města-schvaluje 

aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace přijala do svého vlastnictví sponzorské dary od 
dárců: 

1. Novotný Jan, IČ 72572302 - věcný dar (čokoláda mléčná) v hodnotě 2.149,- Kč 

2. GASTROPLUS LOUNY s.r.o., se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ 28714857 - věcný dar 
(čokoláda mléčná) v hodnotě 1.857,- Kč 

za účelem použití na akci Mikulášská besídka. 



 
 

15/42/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 
sponzorského daru  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 

sponzorský dar od firmy GASTROPLUS Louny s.r.o., se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ 
28714857. Jedná se o věcný dar v hodnotě 626,- Kč - suroviny pro výrobu vánočky na akci Jirkovský 

advent. 
 

 
 

16/42/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - souhlas s přijetím 

sponzorského daru - I.  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 

sponzorský dar od dárce - WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 

4, IČ 24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 1.624,- Kč, který je určen na úhradu obědové služby 
pro žáky školy. 

 
 

 
 

17/42/RM/2018 Změna platů ředitelů škol a školských zařízení, které jsou zřizovány 

městem Jirkov jako příspěvkové organizace, od 1. 1. 2019  
 

I. Rada města-schvaluje 
s účinností od 1. 1. 2019 dle zákoníku práce a vnitřního platového předpisu č 1/2016: 

a) příplatek za vedení ředitelů škol a školských zařízení, které jsou zřizovány městem Jirkov jako 

příspěvkové organizace, v navržené výši v procentech, dle předložené zprávy, 
b) osobní příplatek Bc. Ivany Šestákové, ředitelky Mateřské školy Jirkov, příspěvkové organizace v 

navržené výši, dle předložené zprávy. 
  

II. Rada města-bere na vědomí 

zvýšení platových tarifů, které přísluší ředitelům škol a školských zařízení, které jsou zřizovány městem 
Jirkov jako příspěvkové organizace, v souladu s nařízením vlády č. 263/2018 ze dne 14. listopadu 

2018, kterým se mění některá nařízení vlády v oblasti odměňování zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě a státních zaměstnanců, s účinností od 1. 1. 2019. 

 

 
 

18/42/RM/2018 Návrh rozpočtu na r. 2019 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 
a 2021 - školy a školská zařízení, MěÚSS Jirkov, jejichž zřizovatelem je město Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů rozpočet na rok 2019 a 

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 a 2021 těchto příspěvkových organizací: 
Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, 

Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, 
Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov, 

Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, 
Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov, 

Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, 

Dům dětí a mládeže Jirkov, 
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 

v navrhovaném znění. 



 

 

 
 

19/42/RM/2018 Změna člena likvidační komise  
 

I. Rada města-schvaluje 

změnu ve složení likvidační komise s účinností od 2. 1. 2019 takto: Ing. Viera Avakjanová (předseda), 
Monika Průšová (člen) za finanční odbor, Kateřina Routnerová (člen) za odbor majetku města a útvar 

investic. 
  

 

 
 

20/42/RM/2018 Střednědobý výhled hospodaření Kulturního, vzdělávacího a 
informačního zařízení Jirkov na roky 2020 a 2021  

 
I. Rada města-schvaluje 

v souladu s §28 odst.1, zákona č. 250/2000 Sb. střednědobý výhled hospodaření příspěvkové 

organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov na roky 2020 a 2021 v navrhovaném znění. 
 

 

 
 
21/42/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Městský ústav sociálních 

služeb Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od: 

1. PULS Investiční, s.r.o., se sídlem Pražská 5639, 431 01 Chomutov, IČ 25425846, a to peněžitý dar 

ve výši 7.500,- Kč 
2. AURA Medical s.r.o., se sídlem K Verneráku 4, 148 00 Praha 4, IČ 65412559, a to peněžitý dar ve 

výši 40.000,- Kč 
3. Miloslava Dulínka, bytem Palackého 4468, 430 01 Chomutov, a to peněžitý dar ve výši 30.000,- Kč 

4. Eduarda Heluze, bytem Komenského 4435, 430 03 Chomutov, IČ 72732440, a to věcný dar 

/nábytek do sesterny/ v celkové hodnotě ve výši 30.000,- Kč 
  

 
 

 
 

22/42/RM/2018 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - souhlas s přijetím 

sponzorských darů - I.  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace přijala do svého vlastnictví sponzorské dary od 

dárců: 

1. Novotný Jan, IČ 72572302 - věcný dar (perníky) v hodnotě 523,- Kč 
2. GASTROPLUS LOUNY s.r.o., se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ 28714857 - věcný dar 

(perníky) v hodnotě 434,- Kč 
za účelem použití na akci Mikulášská besídka. 

 
 

 

 
 

 



 
 

23/42/RM/2018 Souhlas s přijetím věcných darů do Muzea Jirků v objektu městské věže 
v roce 2018  

 
I. Rada města-schvaluje 

aby Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace přijala do svého vlastnictví 

věcné dary dle přiloženého seznamu. Jedná se o předměty, které tvoří součást expozice Muzea Jirků 
v objektu městské věže v celkové hodnotě 730,- Kč. 

 
 

 
 

24/42/RM/2018 Výsledek výběrového řízení MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Odvoz a likvidace 
odpadu". 

 

 
 

 
 

25/42/RM/2018 Aktualizace Organizačního řádu v návaznosti na změnu v personálním 
zajištění Pečovatelské služby a změny kapacity Domova se zvláštním režimem, navýšení 

počtu zaměstnanců  

 
I. Rada města-schvaluje 

1. úpravu Organizačního řádu a předloženého Organizačního schématu, 
2. celkový počet zaměstnanců Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace od 

ledna 2019 ve výši 208 + 1. 

 
 

 
 

26/42/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 110 - 121  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 110) Dotace z Ministerstva zemědělství ČR pro Lesy města Jirkova na hospodaření v lesích, ve 
výši 1 916 685 Kč. 

RO č. 111) Dotace MŠMT ČR pro Mateřskou školu Jirkov - program Výzkum, vývoj a vzdělávání, ve 
výši 1 892 496 Kč. 

RO č. 112) Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR na Turistický informační systém v Jirkově, ve 

výši 638 879 Kč. 
RO č. 113) Vrácení návratné finanční výpomoci od Lesů města Jirkova, ve výši 2 000 000 Kč. 

RO č. 114) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentora (MěP), ve výši 11 286 Kč. 
RO č. 115) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na mentora (SÚaŽP), ve výši 12 326,16 Kč. 

RO č. 116) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (MěP), ve výši 18 000 Kč. 

RO č. 117) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (SÚaŽP), ve výši 17 799 
Kč. 

RO č. 118) Dotace z Úřadu práce Příspěvek na administrativního pracovníka (PrO), ve výši 18 000 Kč. 
RO č. 119) Dotace z Úřadu práce na Koordinátora veřejné služby, ve výši 16 000 Kč. 

RO č. 120) Dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na Jednotku sboru dobrovolných hasičů v Jirkově, ve 
výši 54 070 Kč. 

RO č. 121) Dotace z Úřadu práce na Veřejně prospěšné práce, ve výši 289 500 Kč. 

  
 

 



 
 

27/42/RM/2018 Žádost o vrácení finančních prostředků z příspěvku zřizovatele na provoz 
p. o. Lesy města Jirkova pro rok 2018  

 
I. Rada města-schvaluje 

vrácení příspěvku od zřizovatele ve výši 1 044 tis. Kč 

 
 

 
 

28/42/RM/2018 Interpelace ze zasedání ZM ze dne 12. 12. 2018  
 

I. Rada města-projednala 

interpelaci člena ZM Ing. Pavla Duchana ze zasedání ZM dne 12. 12. 2018. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  

ve spolupráci s OMMaÚI odpovědět Ing. Duchanovi na jeho interpelaci ze zasedání ZM. 
Termín: 7.1.2019 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Dana Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení 
je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 


